
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
 

Н А К А З 

 

31.08.2023         м. Черкаси  № 153-о 

 

Про функціонування в  

колегіумі «Скриньки довіри» 

 

Керуючись  нормами чинного законодавства України та з метою 

поліпшення роботи колегіуму «Берегиня» з учнями, батьками та громадськістю, 

реалізації права всіх  учасників освітнього простору на звернення. 

 

Н А К А ЗУ Ю: 

 

1. Продовжити в поточному навчальному році функціонування «Скриньки 

довіри» колегіуму щоденно. 

2. Визначити  основними званнями та функціями «Скриньки довіри»: 

 здійснення  інформаційного консультування здобувачів освіти, батьківської 

громадськості з питань виконання Законів України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту» та інших нормативно-правових основ у галузі 

освіти; 

 реагування відповідно до чинного законодавства на інформацій громадян 

про факти порушень прав дітей, недоліків освітнього процесу зловживання 

працівникам закладу освіти. 

3. Призначити відповідальною за функціонування «Скриньки довіри» психолога 

Моргун І.Г. 

4. Психологу Моргун І.Г. забезпечити: 

 реєстрацію всіх пропозицій заяв і скарг у журналі за встановленою формою; 

 дотримання під час спілкування принципів законності, професійності, 

конфіденційності та відсутності будь якого тиску; 

 інформувати про заяви та результати роботи  директора колегіуму в 

установленому порядку. 

 

5. Розмістити цей наказ на сайті навчального закладу. 

6. Контроль за виконання наказу покласти на ЗДВР Задорожну Н.С. 

 

Директор                      Світлана ОНОПРІЄНКО 
З наказом ознайомлені 

___________ Наталія Задорожна  

___________ Іванна Моргун 

31.08.2023 


